PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS

ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N º  0 0 7 / 2 0 1 2

COMUNICADO N.º 003 – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Presidente da Comissão de Concurso, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 007/2012 e demais
disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO o  RESULTADO  DA  PROVA  OBJETIVA,  nas  condições  a  seguir
declinadas:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I, deste Edital, o Resultado da Prova Objetiva dos Candidatos à Ampla Concorrência,
conforme subitem 10.3 do Edital de Abertura nº 007/2012.

I – O Candidato deverá obter 50,00 (cinquenta) pontos ou mais na Prova Objetiva para ser considerado aprovado e ter
os seus Títulos corrigidos, segundo o disposto no Subitem 11.1 do referido Edital de Abertura.

Art.  2º As  Folhas  de  Resposta  dos  candidatos  encontram-se  disponíveis  no  endereço  eletrônico  www.aocp.com.br,
através do link:  Visualizar Folha de Resposta.

Art. 3º O Boletim de Desempenho do Candidato, encontra-se disponível no endereço eletrônico www.aocp.com.br, através
do link: Boletim de Desempenho da Prova Objetiva.

Art.  4° Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso, nos termos do Item 15 do Edital de Abertura  nº
007/2012, à partir  das  08h  do dia 05/09/2012  até às 23h59min  do dia 06/09/2012, observado o horário oficial  de
Brasília – DF, através do endereço eletrônico www.aocp.com.br.

I  –  Subitem 15.3  - “Os  recursos  deverão  ser  protocolados  em requerimento  próprio  disponível  no  endereço
eletrônico www.aocp.com.br.”

II - Subitem 15.6 - “Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão
apreciados.”

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pinhais/PR, 04 de setembro de 2012.

José Martins dos Santos Silva
Presidente da Comissão de Concurso

Edital 007/2012

http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS

ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N º  0 0 7 / 2 0 1 2

A N E X O  I  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A  –
C O M U N I C A D O  0 0 3 / 2 0 1 2

MÉDICO DA FAMÍLIA 20H

Nome Inscrição Informática

Alexandre Do Nascimento 09300008 7.50 7.50 3.00 24.00 40.00 82.00
Alexandre Zatera 09300045 6.00 7.50 4.00 24.00 30.00 71.50
Aline Paes 09300098 7.50 7.50 2.00 20.00 45.00 82.00
Bruna Manetti Senhorinho 09300073 7.50 7.50 4.00 24.00 42.50 85.50
Daniel Cardoso Foronda 09300120 6.00 7.50 2.00 20.00 30.00 65.50
Fabiano Araujo Karpstein 09300086 7.50 7.50 2.00 20.00 35.00 72.00
Fabíola Grigoletto Lupion 09300109 7.50 7.50 5.00 24.00 37.50 81.50
Fernando Rocha Loures Malinowski 09300061 7.50 7.50 4.00 22.00 27.50 68.50
João Alexandre Alves Da Silveira 09300051 7.50 7.50 2.00 22.00 42.50 81.50
Juliano Sadowski 09300085 7.50 7.50 4.00 18.00 27.50 64.50
Karen Cristina Ferreira Crepaldi 09300118 7.50 6.00 2.00 26.00 30.00 71.50
Kassyana Weinfurter Assad 09300078 7.50 7.50 2.00 20.00 32.50 69.50
Marcelo Bettega 09300115 7.50 7.50 2.00 28.00 35.00 80.00
Marcelo Mangini 09300116 7.50 7.50 2.00 24.00 37.50 78.50
Mauro Francisco Lemes 09300135 7.50 7.50 2.00 14.00 32.50 63.50
Mayara Hamilko De Barros 09300110 7.50 6.00 2.00 24.00 35.00 74.50
Mayra Manfron 09300066 7.50 7.50 1.00 16.00 32.50 64.50
Paulo Jorge Cezário Da Silva Filho 09300070 6.00 7.50 3.00 22.00 37.50 76.00
Suzana Yumi Suzuki 09300136 7.50 7.50 2.00 18.00 32.50 67.50
Walcimir Rolandi Vieira 09300114 4.50 7.50 4.00 24.00 27.50 67.50
Wellington Yschisaki 09300104 4.50 6.00 3.00 22.00 35.00 70.50

MÉDICO DA FAMÍLIA 30H

Nome Inscrição Informática

Almir Vicente Neves Junior 09400122 7.50 7.50 3.00 24.00 35.00 77.00
Andrea Marques Rymsza 09400094 7.50 7.50 2.00 22.00 37.50 76.50
Andressa Schuta 09400002 7.50 7.50 4.00 22.00 35.00 76.00
Angelo Manoel Grande Carstens 09400031 6.00 7.50 4.00 24.00 22.50 64.00
Camila Beatriz Dal Prá Nunes 09400119 4.50 7.50 2.00 18.00 22.50 54.50
Camila Carvalho De Gouveia 09400009 7.50 7.50 4.00 24.00 30.00 73.00
Carina Maria Alfredo 09400016 7.50 7.50 2.00 20.00 37.50 74.50
Daniel Maciel Barros 09400055 6.00 7.50 5.00 20.00 30.00 68.50
Danielle De Paula E Silva Carneiro 09400018 7.50 7.50 3.00 30.00 37.50 85.50
Fabricio Perdona Bem 09400130 6.00 7.50 4.00 16.00 35.00 68.50
Felipe Schwab D Alves Valente Dos Santos 09400050 7.50 7.50 2.00 18.00 37.50 72.50
Fernanda Scussel 09400103 7.50 7.50 3.00 20.00 37.50 75.50
Flávia Tanaka De Oliveira 09400060 7.50 6.00 1.00 28.00 35.00 77.50
Gessica De Oliveira 09400011 7.50 7.50 3.00 18.00 45.00 81.00
Guilherme Augusto Murta 09400074 6.00 7.50 3.00 20.00 42.50 79.00
Juliana Balan Machado 09400080 7.50 7.50 3.00 26.00 37.50 81.50
Juliana Kaoru Da Costa Oliveira 09400091 6.00 7.50 3.00 18.00 40.00 74.50
Leandro Guedes Correia 09400026 7.50 7.50 0.00 22.00 37.50 74.50
Luana Emi Harada 09400059 6.00 7.50 3.00 18.00 32.50 67.00
Luiz Rodrigo Marton 09400107 6.00 6.00 4.00 14.00 27.50 57.50
Luiza Cribari Gabardo 09400035 7.50 6.00 2.00 26.00 37.50 79.00
Marcio Grande Carstens 09400047 7.50 7.50 4.00 24.00 35.00 78.00
Murillo Heibel 09400057 6.00 7.50 4.00 22.00 40.00 79.50
Risolando Benedito Dias Junior 09400106 6.00 7.50 3.00 24.00 35.00 75.50
Rodney De Oliveira 09400097 6.00 7.50 3.00 24.00 37.50 78.00

Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico

Saúde
Pública

Conh.
Específicos

Nota da
Prova

Objetiva

Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico

Saúde
Pública

Conh.
Específicos

Nota da
Prova

Objetiva

A N E X O  I  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A  –
C O M U N I C A D O  0 0 3 / 2 0 1 2

Rodrigo De Novaes Lima 09400075 7.50 7.50 5.00 14.00 35.00 69.00
Rosalba Teixeira Bastos 09400062 6.00 6.00 3.00 22.00 27.50 64.50
Séridon Lanna De Miranda 09400012 7.50 6.00 4.00 26.00 37.50 81.00
Sidney Mano Junior 09400034 7.50 7.50 1.00 20.00 32.50 68.50
Talita Catherine Zuffo Razera 09400040 7.50 7.50 3.00 24.00 27.50 69.50
Valéria Bianka Werner Jubilato 09400039 7.50 7.50 4.00 18.00 40.00 77.00
Valeria Caroline P Santos 09400029 4.50 6.00 4.00 16.00 22.50 53.00
Viviane De Sa Pereira 09400006 6.00 7.50 1.00 18.00 32.50 65.00

MÉDICO DA FAMÍLIA 40H

Nome Inscrição Informática

Bruno Jagher Fogaça 09500087 4.50 7.50 2.00 22.00 30.00 66.00
Caroline Giot Bronner 09500088 7.50 7.50 4.00 20.00 25.00 64.00
Gustavo Nunes De Aguiar 09500068 6.00 6.00 2.00 22.00 30.00 66.00
Hugo Da Cunha Dias 09500111 6.00 7.50 2.00 22.00 27.50 65.00
Katia Aparecida Pinto 09500113 6.00 7.50 2.00 20.00 30.00 65.50
Leandro Machado Ribas 09500105 6.00 7.50 3.00 22.00 30.00 68.50
Letícia Pinheiro Figueiredo 09500024 6.00 7.50 4.00 20.00 32.50 70.00
Marcio Andre Rabello Mendes 09500090 7.50 7.50 3.00 24.00 25.00 67.00
Paulo Jorge Cezário Da Silva Filho 09500071 7.50 6.00 1.00 20.00 30.00 64.50
Pericles Marcondes 09500134 6.00 7.50 2.00 20.00 27.50 63.00
Rosimeri Ropelato Metzger 09500014 6.00 6.00 2.00 20.00 20.00 54.00
Sidney Mano Junior 09500043 4.50 4.50 4.00 18.00 25.00 56.00
Verônica Christine De Paiva Silva 09500127 6.00 7.50 3.00 18.00 25.00 59.50

Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico

Saúde
Pública

Conh.
Específicos

Nota da
Prova

Objetiva

	EDITAL DE CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 007/2012
	EDITAL DE CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 007/2012
	ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – COMUNICADO 003/2012
	ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – COMUNICADO 003/2012